
UnivIS - Raumplan
FL2/01.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
2.5.2022

10:00 - 12:00

Biblisches
Hebräisch I

Presente

12:00 - 14:00

Modernes
Hebräisch II

Presente

18:15 - 19:45

Übersetzung von
Zeitzeugeninterviews
- Hebräisch für
Fortgeschrittene
(Fortsetzungsseminar)

Presente

Di
3.5.2022

10:00 - 12:00

Biblisches
Hebräisch I

Presente

12:00 - 14:00

Hebräische Texte
Lesen:
Grundlagen der
hebräischen
Grammatik

Presente

14:00 - 16:00

Kosmologische
Konzepte im
frühen
Christentum,
Judentum und
Islam

Talabardon

16:00 - 18:00

Jung und jüdisch
- Jüdische
Kindheit und
Jugend in der
Moderne

Denz

Mi
4.5.2022

12:15 - 13:45

"Wenn ihr wollt,
ist es kein
Märchen" - Ein
Lektürekurs zur
Geschichte des
modernen
Staates Israel

Betz

16:00 - 18:00

Philosophisch-theologische
Streitsachen um
1800

Jäger

Do
5.5.2022

Fr
6.5.2022

12:00 - 14:00

HS/OS
Besprechung von
Abschlussarbeiten

Hermann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Gabriel Jäger (App. 1732,
gabriel.jaeger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.5.2022 bis 8.5.2022

Einzeltermine vom 2.5.2022 bis 8.5.2022

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 15:19:20


