UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.5.2022	Di 3.5.2022	Mi 4.5.2022	Do 5.5.2022	Fr 6.5.2022
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Biblisches Hebräisch I	10:00 - 12:00 Biblisches Hebräisch I			
11:00	Presente	Presente			
12:00	12:00 - 14:00 Modernes Hebräisch II Presente	12:00 - 14:00 Hebräische Texte Lesen: Grundlagen der hebräischen	12:15 - 13:45 "Wenn ihr wollt, ist es kein Märchen" - Ein Lektürekurs zur		12:00 - 14:00 HS/OS Besprechung von Abschlussarbeiten Hermann
13:00		Grammatik Presente	Geschichte des modernen Staates Israel		
14:00		14:00 - 16:00 Kosmologische Konzepte im frühen			
15:00		Christentum, Judentum und Islam Talabardon			
16:00		16:00 - 18:00 Jung und jüdisch - Jüdische Kindheit und	Philosophisch-theol Streitsachen um	ogische	
17:00		Jugend in der Moderne Denz	1800 Jäger		
18:00	18:15 - 19:45 Übersetzung von Zeitzeugeninterviev - Hebräisch für	vs			
19:00	Fortgeschrittene (Fortsetzungssemin Presente	ar)			